
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GRIVITA

5

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 

pentru trimestrul III, anul 2015

Consiliul local al comunei Griviţa, întrunit în şedinţă ordinară la data de 22 decembrie
2015;

Având în vedere:
- expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie a 

bugetului local pentru trimestrul III, anul 2015;
- prevederile art. 57 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare;
- avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Griviţa şi raportul de 

specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Griviţa.

în temeiul art. 36 alin. (1), alin. (4) lit. a), art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. - Se aprobă contul de execuţie a bugetului local pentru trimestrul III, anul 2015, 
conform Anexelor nr. 1 şi 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. - (1) Detalierea veniturilor bugetului local realizate în semestrul I, anul 2015 este 
prevăzută în Anexa nr. 1.

(2) Detalierea cheltuielilor bugetului local efectuate în semestrul I, anul 2015 este 
prevăzută în Anexa nr. 2.

Art. 3. - Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri răspunde primarul 
comunei Griviţa.

Art. 4. - Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor şi instituţiilor interesate prin 
grija secretarului comunei.

Griviţa, 22 decembrie 2015 
Nr. 43

Hotărârea a fost aprobată cu 12 voturi „pentru”, 0 voturi „contra” şi 0 „abţineri”.



Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 43/2015 
septembrie 2015

T it .a r t S p e c if ic a r e P r e v e d e r i  
b u g e ta r e  
in i ţ ia le  se m . I

P r e v e d e r i  
b u g e ta r e  
d e f in it iv e  sem .l

I n c a s a r i

r e a liz a te

03 .0 2 0 2 I m p o z it e  ş i  t a x e  d e  la  p o p u la ţ ie 9 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 5 .4 4 4 ,2 5

18 I m p o z it  p e  v e n i t  t r a n s .p r o p .im o b i l ia r e 9 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 5 .4 4 4 ,2 5

0 4 .0 2 C o te  ş i s u m e  d in  im p o z itu l  p e  v e n it 4 9 6 .0 0 0 4 9 6 .0 0 0 2 1 6 .1 5 5 ,8 4

01 C o te  d e fa lc a te  d in  im p o z itu l pe v en it 165 .000 165 .000 1 0 5 .476 ,84
04 S u m e  a lo c a te  d e  C .J . p e n tru  ech ilib ra re 3 3 1 .0 0 0 3 3 1 .0 0 0 110 .679

0 5 .0 2 0 5 A lte  im p o z it e  p e  v e n i t /p r o f i t  s i  c â ş t ig  d in  c a p ita l 1 0 0 1 0 0 0 .0 0

0 7 .0 2 I m p o z i t e  ş i  t a x e  p e  p r o p r ie t a te 4 1 3 .0 0 0 4 1 3 .0 0 0 3 8 6 .4 5 0 ,4 7

01.01 Im p o z itu l p e  c lă d ir i p e rso a n e  fiz ice 3 0 .0 0 0 3 0 .0 0 0 2 7 .2 5 6
01 .0 2 Im p o z itu l p e  c lăd iri p e rso a n e  ju r id ic e 5 5 .0 0 0 5 5 .0 0 0 2 6 .7 3 9

07 .02 . 02.01 Im p o z it p e  te re n  p e rso a n e  fiz ice 100 .000 100.000 8 2 .909
02 .0 2 Im p o z it p e  te re n  p e rso a n e  ju r id ic e 5 .0 0 0 5 .0 0 0 2 .3 8 2
02 .03 Im p o z it p e  te re n  ex trav ilan 2 1 5 .0 0 0 2 1 5 .0 0 0 2 4 7 .0 3 7 ,9 7
03 T a x e  ju d ic ia r e  d e  t im b ru 6 .0 0 0 6 .000 126,50
50 A lte  im p o z ite  şi ta x e  p e  p ro p rie ta te 2 .0 0 0 2 .0 0 0 0

1 1 .0 2 S u m e  d in  T V A  p e n tr u  b u g .I o c a le , d in  c a r e : 2 .7 8 6 .0 0 0 2 .7 8 6 .0 0 0 1 .6 4 9 .5 2 0
02 S u m e  d e fa lc a te  d in  T V A . fin an ţ. ch e lt.p e rs  şi che lt. d e sce 2 .0 7 3 .0 0 0 2 .0 7 3 .0 0 0 1 .260 .520
02 S u m e  d e fa lc a te  d in  T V A . p e n tru  d ru m u ri 2 5 .0 0 0 2 5 .0 0 0
06 S u m e  d e fa lc a te  d in T V A  p e n tru  e c h ilib r .b u g e t local 6 8 8 .0 0 0 6 8 8 .0 0 0 3 8 9 .0 0 0

1 6 .0 2 T a x a  p e  u t i l i z a r e  d e  b u n u r i 5 7 .0 0 0 5 7 .0 0 0 4 3 .3 7 6
01 T a x a  a su p ra  m ijlo a c e lo r  d e  tra n sp o rt p ers . fiz ice 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 2 8 .345
02 T a x a  a su p ra  m ijlo a c e lo r  d e  tra n sp o rt p e rs . Ju r id ic e 16.000 16.000 14.594
03 T a x a  si ta r ife  p e n tru  e lib . d e  lic e n ţe  si au to riza ţii d e  func. 1.000 1.000 387
50 A lte  ta x e  p e  u ti liz a re a  b u n u rilo r 5 .0 0 0 5 .000 50

1 8 .0 2 5 0 A lt e  im p o z i t e  ş i  t a x e  f i s c a le 1 5 6 .6 0 0 1 5 6 .6 0 0 6 5 4 5 1 ,0 9
3 0 .0 2 V e n itu r i  d in  p r o p r ie t a te 1 9 0 .0 0 0 1 9 0 .0 0 0 6 4 .0 5 0

05 V e n itu r i d in  co n c e s iu n i şi în ch irie ri 185 .000 185 .000 6 4 .050
50 A lte  v e n itu ri p e  p ro p rie ta te 5 .0 0 0 5 .000

3 3 .0 2 V e n itu r i  d in  p r e s t ă r i  s e r v ic i i  ş i a lt e  a c t iv ită ţ i 1 5 4 .8 0 0 1 5 4 .8 0 0 8 7 .7 0 9
08 V e n itu r i d in  p re s tă ri se rv ic ii-a lim e n ta re  apă 130 .000 130 .000 8 7 .709
24 T a x e  d in  a c tiv ită ţi c ad astra le 2 4 .8 0 0 2 4 .8 0 0 -

50 A lte  v e n itu ri d in  p re s tă ri se rv ic ii - - -

3 4 .0 2 V E N I T U R I  d in  t a x e  a d m in is t r a t iv e 3 .0 0 0 3 .0 0 0 3 .8 3 7
02 T a x e  e x tra ju d ic ia re  d e  tim b ru 3 .0 0 0 3 .0 0 0 3 .8 3 7

3 5 .0 2 A m e n z i ,  p e n a l i tă ţ i  ş i  c o n f is c ă r i 4 0 .0 0 0 4 0 .0 0 0 1 4 .5 4 6
01 V e n itu r i d in  a m e n z i şi a lte  san c ţiu n i 4 0 .0 0 0 4 0 .0 0 0 14.546

3 6 .0 2 D I V E R S E  V E N I T U R I 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0
05 V a rsa m in te  d in  v e n itu r i si s a u d isp o n ib ilita tile  in s titu ţiilo r 

p u b lic e
2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0

3 7 .0 2 T r a n s fe r u r i  v o lu n t a r e  a lt e le  d e c â t  s u b v e n ţ i i le 1 0 .0 0 0 1 0 .0 0 0 2 7 .6 0 0
01 D o n a ţii si sp o n so riză r i 10 .000 10.000 10.000
03 V ă rsă m in te  d in  S F  în  SD -7 6 9 .8 0 0 -7 6 9 .8 0 0 -2 59 .428 ,61
04 V ă rsă m in te  d in  SF 7 6 9 .8 0 0 7 6 9 .8 0 0 259 .428 ,61
50 A lte  tra n sfe ru r i v o lu n ta re 17.600

4 2 .0 2 S u b v e n ţ i i  d e  la  b u g e tu l  d e  s t a t ,  d in  ca re : 4 .0 5 9 .5 0 0 4 .0 5 9 .5 0 0 5 3 9 .0 3 8 ,5 0
0 5 P la n u r i si re g u la m e n te  d e  u rb an ism
2 0 S u s ţ in e r e a  p r . f in a n ţa te  d in  F E N 5 1 .5 0 0 5 1 .5 0 0 3 .5 1 7 ,5 0
34 S u b v en ţii p t. a c o rd a re  a ju to r  în c ă lz ire 132 .000 132.000 1.932
41 S u b v en ţii d e  la  b u g . s ta t fin a n ţa re a  săn ă tă ţii 3 0 .0 0 0 3 0 .0 0 0 19.081
65 F in a n ţa re a  p ro g ra m u lu i n a tio n a l d e  d e zv o lta re  lo ca la 3 .8 4 6 .0 0 0 3 .8 4 6 .0 0 0 51 4 .5 0 8

4 3 .0 2 S u b v e n ţ i i  d e  la  a lt e  a d m in is t r a ţ i i 3 7 .3 0 0 3 7 .3 0 0 3 7 .2 8 9 ,8 2
4 3 .0 2 0 8 S u b v en ţii d e  la  a lte  ad m in is tra ţii 3 7 .3 0 0 3 7 .3 0 0

4 5 .0 2 F o n d u l  E u r o p e a n  A g r ic o l  d e  D e z v .  R u r a lă 3 6 .5 0 0 3 6 .5 0 0 6 6 .8 3 2 ,5 0
0 4 F o n d u r i  U E  d e z v o l t a r e  r u r a lă 3 6 .5 0 0 3 6 .5 0 0 6 6 .8 3 2 ,5 0
0 4 .0 1 S u m e  F E A D R  a n  c u r e n t 3 6 .5 0 0 3 6 .5 0 0 6 6 .8 3 2 ,5 0

T O T A L  v e n it u r i  b u g e t  lo c a l  2 0 1 5 8 .4 6 8 .8 0 0 8 .4 6 8 .8 0 0 3 .2 0 7 .3 0 0 ,4 7



Anexa nr. 2 Ia Hotărârea nr. 43/2015
Contul de execuţie a bugetului local pentru cheltuieli la data de 30 septembrie 2015

C A P .S IM B O L D E N U M IR E A  A C T IV IT A T I I

P re v e d e r i  
b u g e ta r e  

in iţ ia le  sem . 1

P r e v e d e r i  
b u g e ta r e  

d e f in it iv e  sem . 
1

P lă ţ i
D is p o n ib il

51 .0 2 Autoritati publice 6 1 3 .5 0 0 6 1 3 .5 0 0 5 0 3 .0 8 6 ,1 1 1 1 0 .4 1 3 ,8 9

02 .1 0 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 3 7 8 .0 0 0 3 7 8 .0 0 0 3 3 3 .7 3 7 44 .263

02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 196 .100 196 .100 1 3 4 .749 ,60 6 1 .3 5 0 ,4 0

02.71 - c h e l tu ie l i  d e  in v e s t i ţ i i 3 9 .4 0 0 3 9 .4 0 0 35196 ,51 4 .2 0 3 ,4 9

02 .85 -p l .  e f e c t ,  in  a n u l  c u r e n t  p r  a n u l  p r e c e d -597

54 .02 Alte servicii publice generale 100.000 100.000 71662 2 8 .3 3 8

02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 9 0 .0 0 0 9 0 .0 0 0 71662 2 8 .3 3 8

05 F o n d  d e  r e z e r v a  b u g e ta r a 10.000 10 .000 0.00 0.00
61 .0 2 Ordine publica si siguranţa 3 4 .0 0 0 3 4 .0 0 0 2 1 .4 4 1 ,5 0 1 3 .5 5 8 ,5 0

02 .10 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 18.000 18.000 15.812 2 .1 8 8

02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 16.000 16.000 4 .6 2 9 ,5 0 11 .370 ,50

65 .0 2 Invatamant 1 .2 3 2 .8 0 0 1 .2 3 2 .8 0 0 9 4 7 .0 3 2 ,2 7 2 8 5 .7 6 7 ,7 3

02 .10 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 9 1 9 .4 0 0 9 1 9 .4 0 0 844.151 7 5 .2 4 9

02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 170 .500 170 .500 7 9 .7 1 3 ,6 7 90 .7 8 6 ,3 3

02 .59 - b u r s e 10.000 10.000 5 .948 4 .0 5 2

02.71 - c h e l tu ie l i  d e  in v e s t i ţ i i 132 .900 132 .900 17 .452 ,60 115 .447 ,40

02 .85 - p la ţ i  e f e c tu a te  in  a n u l  c u r r e n t  d in  a n i i  

p r e c e d e n ţ i

0 .00 0 .0 0 233 0

66.02 Sanatate 2 3 .6 0 0 2 3 .6 0 0 19.081 4 .5 1 9

02 .10 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 2 3 .6 0 0 2 3 .6 0 0 19.081 4 .5 1 9

67 .02 Cultura recreere si religie 3 0 8 .3 0 0 3 0 8 .3 0 0 2 5 0 .0 9 9 ,1 0 5 8 .2 0 0 ,9 0

02 .10 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 2 6 .3 0 0 2 6 .3 0 0 15.609 10.691

02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 2 7 .8 0 0 2 7 .8 0 0 11.030 16.770

0 2 .5 6 - c h e l tu ie l i  c u  p r o ie c te  f i n  e u r o 8 5 .1 0 0 8 5 .1 0 0 7 0 .3 5 0 14.750

02.71 - c h e l tu ie l i  d e  in v . 169 .100 169 .100 1 5 3 .290 ,10 15 .809 ,90

02 .85 - p la ţ i  e f e c tu a te  in  a n u l  c u r r e n t  d in  a n ii  
p r e c e d e n ţ i

0 .00 0 .00 -180 0

68.02 Asistenta sociala 5 8 8 .6 0 0 5 8 8 .6 0 0 3 0 6 .6 3 0 ,1 9 2 8 1 .9 6 9 ,8 1
0 2 .2 0 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 2 3 .0 0 0 2 3 .0 0 0 16 .649 ,19 6 .350 ,81

0 2 .5 7 - a s i s t e n t a  s o c ia l a 5 6 5 .6 0 0 5 6 5 .6 0 0 289 .981 2 7 5 .6 1 9
7 0 .0 2 Locuinţa sevicii si dezv publica 4 4 9 .6 0 0 4 4 9 .6 0 0 2 0 0 .2 0 5 ,0 2 2 4 .2 0 0

0 2 .1 0 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 2 4 .2 0 0 2 4 .2 0 0 0.00 0.00
0 2  .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 185 .400 185 .400 1 8 5 .325 ,02 74 ,98
02.71 - c h e l tu ie l i  d e  in v e s t i ţ i i 2 4 0 .0 0 0 2 4 0 .0 0 0 14.880 2 2 5 .1 2 0

7 4 .0 2 protecţia mediului 6 0 .0 0 0 6 0 .0 0 0 4 5 .3 5 4 ,8 6 1 4 .6 4 5 ,1 4
02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 6 0 .0 0 0 6 0 .0 0 0 4 5 .3 5 4 ,8 6 1 4 .6 4 5 ,1 4

8 4 .0 2 Transporturi 4 .1 0 7 .4 0 0 4 .1 0 7 .4 0 0 4 0 6 .1 5 6 ,7 9 3 .7 0 1 .2 4 3 ,2 1
02 .10 - c h e l tu ie l i  d e  p e r s o n a l 9 .4 0 0 9 .4 0 0 0.00 9 .4 0 0
02 .20 - c h e l tu ie l i  m a te r ia le 112 .000 112 .000 6 4 .0 9 4 ,7 9 47 .905 ,21
02.71 - c h e l tu ie l i  d e  in v . 3 .9 8 6 .0 0 0 3 .9 8 6 .0 0 0 3 4 2 .0 6 2 3 .6 4 3 .9 3 8

C H E L T U IE L IL E  B U G E T U L U I L O C A L 7 .5 1 7 .8 0 0 7 .5 1 7 .8 0 0 2 .7 6 9 .7 4 8 ,8 4 4 .7 4 8 .0 5 1 ,1 6
T O T A L Excedent/ deficit 4 3 7 .5 5 1 ,6 3



ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA GRIVIŢA 
PRIMAR

E X P U N E R E  DE  M O T I V E  
la proiectul de hotărâre

privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 
pentru trimestrul III, anul 2015

Domnilor consilieri, domnilor invitaţi,

în conformitate cu prevederile Legii nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare, a fost iniţiat proiectul de hotărâre cu titlul 

de mai sus.

Proiectul are drept scop creearea cadrului legal pentru aprobarea contului de execuţie a 

bugetului local pentru trimestrul III, anul 2015.

în conformitate cu prevederile art. 57 alin. (1) din Legea nr. 273/ 2006, privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare şi a prevederilor Legii nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, ordonatorul principal de credite are obligaţia de a întocmi, 

prin intermediul compartimentului financiar -  contabil, contul de execuţie al bugetului local 

pentru semestrul I, anul 2015, care s-a încheiat, şi să îl supună aprobării consiliului local.

Pentru aceasta am iniţiat proiectul de hotărâre cu privire la aprobarea contului de execuţie 

al bugetului local pentru trimestrul III, anul 2015, în care sunt prevăzute:

- la venituri - prevederile bugetare iniţiale, conform bugetului aprobat, prevederile 

bugetare definitive, conform rectificărilor care au avut loc în anul 2015 şi încasările realizate;

- la cheltuieli - credite bugetare iniţiale, credite bugetare definitive, plăţile efectuate şi 

excedentul.

Detalierea veniturilor bugetului local realizate în anul 2015 şi a cheltuielior, este 

prevăzută în anexele nr. 1 şi 2 la proiectul de hotărâre.

Având în vedere cele expuse şi ţinând cont de faptul ca aprobarea proiectului de hotărâre 

intră în competenţa Consiliului local, ca autoritate deliberativă a administraţiei publice locale, 

am iniţiat acest proiect de hotărâre, pe care vă rog să-l adoptaţi în forma redactată.

Primarul comunei Griviţa 
Munteanu Alina Iuliana



ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA GRIVIŢA 
FINANŢE - CONTABILITATE

R A P O R T  DE S P E C I A L I T A T E
la proiectul de hotărâre

privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 
pentru trimestrul III, anul 2015

Compartimentul de resort, CONTABIL, din cadrul Consiliului local al comunei Griviţa;

examinând proiectul de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 

pentru trimestrul III, anul 2015:

având în vedere prevederile:

- Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare;

- Legii nr. 571/2003 privind Codul fiscal;

- H.G. nr. 44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 

571/2003 privind Codul fiscal;

- Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificările şi 

completările ulterioare;

consideră că proiectul îndeplineşte condiţiile de oportunitate precum şi de legalitate; 

prevederile acestuia fiind conforme cu prevederile legale ce reglementează domeniul de 

activitate, motiv pentru care:

AVIZEAZĂ FAVORABIL

proiectul de hotărâre pentru a fi adoptat de Consiliul local Griviţa, în forma în care a fost
redactat.

Griviţa, 16 decembrie 2015

Inspector 
Negîci Silvia



ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL GRIVITA

5

Comisia pentru învăţământ, sănătate, familie,
activităţi sociale, cultură şi culte, juridică şi drepturile cetăţenilor

la proiectul de hotărâre
privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 

pentru trimestrul III, anul 2015

Comisia de specialitate pentru învăţământ, sănătate, familie, activităţi sociale, cultură şi 

culte, juridică şi drepturile cetăţenilor;

Luând în discuţie proiectul de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie a bugetului 

local pentru trimestrul III, anul 2015:

acest proiect de hotărâre şi propune Consiliului local punerea în discuţie a acestuia spre

R A P O R T  DE A V I Z A R E

AVIZEAZĂ FAVORABIL

adoptare.

Gri viţa, 18 decembrie 2015

Comisia de specialitate

Preşedinte comisie, 

Topalea Gheorghe Cătălin Dabija loan .. 

Pavel Măricel

Membi”

Ticiu loan

Iordache Viorel Cornel... r

Raportul de avizare a fost aprobat cu voturi „pentru”, __voturi „contra” şi A _ „abţineri”.



ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL GRIVIŢA
Comisia pentru programe de dezvoltare economico -  sociale, buget -  finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat al comunei

R A P O R T  DE A V I Z A R E  
Ia proiectul de hotărâre

privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 
pentru trimestrul III, anul 2015

Comisia de specialitate pentru programe de dezvoltare economico -  sociale, buget -  

finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei;

Luând în discuţie proiectul de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie a bugetului 

local pentru trimestrul III, anul 2015:

AVIZEAZĂ FAVORABIL

acest proiect de hotărâre şi propune Consiliului local punerea în discuţie a acestuia spre 

adoptare.

Griviţa, 18 decembrie 2015

Comisia de specialitate

Preşedinte comisie, 

Ilie Petru

Membrii comisiei: - 

Paiu Gabriela Luminiţa ...5 ţ*

Focşa loan Florin..................

Vişan Ghiorghe ^  UAs' 

Popa Valentin..........

Raportul de avizare a fost aprobat cu voturi „pentru”, _0 voturi „contra” şi L  „abţineri”.



ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL GRIVITA

5

Comisia pentru agricultură, gospodărire comunală, 
amenajarea teritoriului, urbanism şi protecţia mediului

R A P O R T  DE A V I Z A R E  
la proiectul de hotărâre

privind aprobarea contului de execuţie a bugetului local 
pentru trimestrul III, anul 2015

Comisia de specialitate pentru agricultură, gospodărire comunală, amenajarea teritoriului, 

urbanism şi protecţia mediului;

Luând în discuţie proiectul de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie a bugetului 

local pentru trimestrul III, anul 2015:

AVIZEAZĂ FAVORABIL

acest proiect de hotărâre şi propune Consiliului local punerea în discuţie a acestuia spre 

adoptare.

Griviţa, 18 decembrie 2015

Comisia de specialitate

Preşedinte comisie,

Focşaloan

Membrii comisiei:

Şolcă Toader .. .......... ,.

Paiu Gabriela Luminiţa

Hori a Sorin M arius........ „

Silvestru Marian ............. /./..rf

Raportul de avizare a fost aprobat cu voturi „pentru”, O  voturi „contra” şi CŢ.abţineri”


